
v-/6 fT CT\1.u rY
ZBLEVVO

Zarządzenie Nr 94/2013
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885) oraz

art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 20 l 3 roku poz. 594) zarządzam co
następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia dokonuje SIę zmian w wydatkach budżetu
gminy na 2013 rok ..

§2

,
Krzysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYDATKI BUDŻETU NA 2013 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 94/2013 z dnia 30.12.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 856 689,00 0,00 13 856 689,00

80101 Szkoły podstawowe 8067416,00 35121,00 8102537,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 345500,00 - 11 280,00 334 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4654888,00 59614,00 4714502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 853504,00 - 3 409,00 850095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 104200,00 2602,00 106802,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36508,00 - 1 901,00 34607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584 692,00 - 3 048,00 581644,00

4260 Zakup energii 178563,00 - 1 487,00 177 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 212025,00 - 5 810,00 206215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8855,00 - 160,00 8695,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 522565,00 - 23 851,00 498714,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28260,00 - 778,00 27482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365346,00 - 16751,00 348595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69280,00 - 5 564,00 63716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10673,00 -758,00 9915,00

80104 Przedszkola 1448024,00 5993,00 1454017,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54900,00 - 702,00 54198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885573,00 5500,00 891073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158530,00 - 306,00 158224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22550,00 509,00 23059,00

4300 Zakup usług pozostałych 74326,00 992,00 75318,00

80110 Gimnazja 2437881,00 11411,00 2449292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132000,00 - 560,00 131440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1694360,00 12663,00 1 707023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328400,00 - 1 621,00 326779,00

BeSTia
))

Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 41 500,00 929,00 42429,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 360500,00 - 10089,00 350411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 - 1 373,00 38627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12600,00 - 429,00 12171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1500,00 - 212,00 1 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000,00 425,00 37425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22700,00 - 500,00 22200,00

4300 Zakup usług pozostałych 246700,00 - 8 000,00 238700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 504422,00 - 20 373,00 484049,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 - 628,00 2372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308927,00 - 6 000,00 302927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58000,00 - 7 030,00 50970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4000,00 - 1 140,00 2860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 - 1 898,00 18102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28767,00 400,00 29167,00

4260 Zakup energii 11200,00 - 910,00 10290,00

4300 Zakup usług pozostałych 21000,00 - 1 650,00 19350,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 200,00 600,00

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1000,00 - 170,00 830,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 5500,00 - 260,00 5240,00

4430 Różne opiaty i składki 900,00 - 137,00 763,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5280,00 - 750,00 4530,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 160,00 - 134,00 44026,00

4300 Zakup usług pozostałych 9300,00 - 1 300,00 8000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9828,00 - 1 276,00 8552,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25032,00 2442,00 27474,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 471721,00 1922,00 473643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357200,00 2798,00 359998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64060,00 - 937,00 63123,00

Strona 2
BeSTia

))



4120 Składki na Fundusz Pracy 6720,00 61,00 6781,00

852 Pomoc społeczna 8838684,00 0,00 8838684,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5272 397,00 4050,00 5276447,00

społecznego

4300 Zakup usług pozostałych 32180,00 3000,00 35180,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 50,00 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2789,00 1000,00 3789,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 865222,00 2950,00 868172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528212,00 - 33100,00 495112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85000,00 3000,00 88000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66000,00 25000,00 91000,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 - 4 000,00 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 5000,00 35000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 50,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 2000,00 17000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11000,00 2000,00 13000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16500,00 3000,00 19500,00

85295 Pozostała działalność 1 102685,00 -7000,00 1095685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48920,00 - 5 000,00 43920,00

4300 Zakup usług pozostałych 38170,00 - 2 000,00 36170,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 605384,00 0,00 605384,00

85401 Świetlice szkolne 280810,00 -1334,00 279476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40120,00 -1334,00 38786,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 324574,00 1334,00 325908,00

3240 Stypendia dla uczniów 285657,00 1334,00 286991,00

Razem: 34 490 801,00 0,00 34 490 801,00

"~7~~~
VIII I' 1

pwy

mgr Hanna Puttl ammef hITG~Y
A~·~.n':l(}j 7 rawicki Strona 3

BeSTia
) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.12.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1689690,00 ·3101,00 1686589,00

80101 Szkoły podstawowe 1 219045,00 - 2 568,00 1 216477,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48500,00 156,00 48656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658621,00 5707,00 664328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120320,00 - 402,00 119918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17200,00 952,00 18152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8155,00 - 1 221,00 6934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 874,00 - 2 000,00 169874,00

4260 Zakup energii 31000,00 - 470,00 30530,00

4300 Zakup usług pozostałych 28500,00 - 5 290,00 23210,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78007,00 71,00 78078,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4160,00 71,00 4231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54560,00 727,00 55287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9780,00 - 727,00 9053,00

80110 Gimnazja 313283,00 2295,00 315578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222000,00 1954,00 223954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43000,00 17,00 43017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5100,00 324,00 5424,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75715,00 - 2899,00 72 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57350,00 - 2 460,00 54890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10350,00 - 439,00 9911,00I~--~~~~~==~~~~_______~::~::~~::~~------------------------------~R~a~ze~m~:====I~------~166~9657~5~O~o~oF==========~~~*I==========~~~SK~RB~GMINY . ' . -3101,00 1693649,001

~rLn lęgowy

mg'(!JHanna uttkammer

BeSTia
Strona 1

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.12.2013 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 765882,00 1259,00 767141,00

80104 Przedszkola 763162,00 1259,00 764421,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27400,00 988,00 28388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506331,00 908,00 507239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89930,00 - 597,00 89333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13150,00 - 40,00 13110,00

,-----=====================================SKARB~GMINY Razem: li----7i763E5iF8iP:8?2,~00~1===========:=1:::25=9~,o:::0~1==========7=67=1~4~1~,001

~.n~slęgOWY

mgr Hanna puttkammel

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.12.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1659030,00 4224,00 1663254,00

80101 Szkoły podstawowe 1 129792,00 7499,00 1 137291,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46000,00 - 210,00 45790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678388,00 10082,00 688470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114483,00 - 1 050,00 113433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13200,00 -1060,00 12140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18253,00 - 553,00 17700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90198,00 290,00 90488,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78829,00 - 3 370,00 75459,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4700,00 - 170,00 4530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53000,00 - 430,00 52570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12300,00 - 2 220,00 10080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000,00 - 550,00 1450,00

80110 Gimnazja 393335,00 - 1 132,00 392203,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22400,00 - 610,00 21790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271000,00 473,00 271473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53300,00 -765,00 52535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7600,00 - 230,00 7370,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5600,00 - 128,00 5472,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 - 1 300,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 160,00 340,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3100,00 1332,00 4432,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 51474,00 1355,00 52829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37000,00 1355,00 38355,00

Razem: 1 669280,00 4224,00 1673504,00

~".-~~(9, ......." .
BeSTia ~n

sięgowy

mar Hanna Puttkamr
l"rtn:fof I rawie/ii



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.12.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3402913,00 ·7108,00 3395805,00

80101 Szkoły podstawowe 2363977,00 4853,00 2368830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106000,00 1939,00 107939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1427514,00 7728,00 1435242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271579,00 - 5 209,00 266370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31000,00 915,00 31 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 78045,00 - 520,00 77 525,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226116,00 - 13042,00 213074,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12000,00 - 679,00 11 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158600,00 - 10543,00 148057,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29400,00 - 1 612,00 27788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4453,00 - 208,00 4245,00

80110 Gimnazja 669524,00 709,00 670233,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37000,00 - 371,00 36629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466360,00 2659,00 469019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90000,00 - 1 826,00 88174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13000,00 247,00 13247,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15360,00 - 6,00 15354,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4860,00 -1116,00 3744,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7300,00 1 110,00 8410,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 127936,00 378,00 128314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98500,00 378,00 98878,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 146810,00 -1334,00 145476,00

85401 Świetlice szkolne 139460,00 -1334,00 138126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20310,00 - 1 334,00 18976,00

Strona 1
BeSTia

) )



1 Razem: 1 3549723,001 - 8 442,001 3541 281,001

SKARBN~GMINY
Główny ięgowy

mgr ~~a ttkammel

BeSTia
))

"Ó.JT c.vnr
\h'I';,,.1",,

Strona 2



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.12.2013 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1899263,00 ·2815,00 1896448,00

80101 Szkoły podstawowe 1227302,00 765,00 1 228067,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45000,00 - 3180,00 41 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712416,00 4419,00 716835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124520,00 915,00 125435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15300,00 966,00 16266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112699,00 -1338,00 111361,00

4260 Zakup energii 38800,00 -1017,00 37783,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139613,00 - 7 510,00 132103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99186,00 - 6 505,00 92681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17800,00 -1005,00 16795,00

80110 Gimnazja 423781,00 1687,00 425468,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20300,00 166,00 20466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292000,00 221,00 292221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57300,00 793,00 58093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7400,00 507,00 7907,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 104287,00 2243,00 106530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79350,00 2741,00 82091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13900,00 - 498,00 13402,00

•••••• 1 A __
Razem: 1924343,00 - 2815,00 1 921 528,00

.
T

~.~~
a,~Ięgowy -: /1

mgr Ranna Putikemmer

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.12.2013 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7996884,00 0,00 7996884,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5272397,00 4050,00 5276447,00
społecznego

4300 Zakup usług pozostałych 32180,00 3000,00 35180,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 50,00 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2789,00 1000,00 3789,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 865222,00 2950,00 868172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528212,00 - 33100,00 495112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85000,00 3000,00 88000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66000,00 25000,00 91000,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 - 4 000,00 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 5000,00 35000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 50,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 2000,00 17000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 2000,00 13000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16500,00 3000,00 19500,00

85295 Pozostała działalność 564 935,00 - 7 000,00 557935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48920,00 - 5 000,00 43920,00

4300 Zakup usług pozostałych 38170,00 - 2 000,00 36170,00

.. ·v Razem: 8000465,00 0,00 8000465,00- ,,,"- . 't.~igOWY -: /1Pu kamme,mgr Hanna

1/':;;.1',\'··

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.12.2013 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3332989,00 37011,00 3370000,00

80101 Szkoły podstawowe 1943300,00 24572,00 1 967872,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100000,00 - 9 985,00 90015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177 949,00 31678,00 1209627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222602,00 2337,00 224939,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27500,00 829,00 28329,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 - 127,00 3873,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 - 160,00 2840,00

80104 Przedszkola 626862,00 3742,00 630604,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27500,00 - 1690,00 25810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379242,00 4592,00 383834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68600,00 291,00 68891,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9400,00 549,00 9949,00

80110 Gimnazja 637958,00 7852,00 645810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37500,00 255,00 37755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443000,00 7356,00 450356,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84800,00 160,00 84960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8400,00 81,00 8481,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112309,00 845,00 113154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85000,00 784,00 85784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 61,00 1 361,00

Razem: 3444599,00 37011,00 3481 610,00•....-
O"R - ~'jJGMINY LGMI~~y. ~ęgowy

mgr Hanna PL ttkemme,

A '~J's~:()f TraJl' leki Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.12.2013 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 922922,00 ·29470,00 893452,00

80104 Przedszkola 58000,00 992,00 58992,00

4300 Zakup usług pozostałych 58000,00 992,00 58992,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 360500,00 - 10089,00 350411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 - 1 373,00 38627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12600,00 - 429,00 12171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1500,00 - 212,00 1288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000,00 425,00 37425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22700,00 - 500,00 22200,00

4300 Zakup usług pozostałych 246700,00 - 8 000,00 238700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 504422,00 - 20 373,00 484 049,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 - 628,00 2372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308927,00 - 6 000,00 302927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58000,00 -7030,00 50970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4000,00 - 1 140,00 2860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 - 1 898,00 18102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28767,00 400,00 29167,00

4260 Zakup energii 11 200,00 - 910,00 10290,00

4300 Zakup usług pozostałych 21000,00 - 1 650,00 19350,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 200,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1000,00 - 170,00 830,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 5500,00 - 260,00 5240,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 -137,00 763,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5280,00 -750,00 4530,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 304 574,00 1334,00 305908,00

Strona 1
BeSTia

) )



85415 Pomoc materialna dla uczniów 304574,00 1334,00 305908,00

3240 Stypendia dla uczniów 265657,00 1 334,00 266991,00

1
Razem:

1
1 590442,001 - 28136,001 1 562 306,001

~

~
mgr Hanna puttkammel

Strona 2
BeSTia

) )


